Transferencias
a Gobiernos Municipales Aporte a Municipios y
Entes Comunales - UBICACIÓN GEOGRAFICA:
Varias Localidades - PESOS SEISCIENTOS MIL
($ 600.000.-) del Presupuesto 2007.-

Art ículo 3º.- ABO NESE a la Municipalidad de
Río Turbio, la suma total de PESO S CIENTO
VEINTE MIL ($ 120.000.-) correspondiente al 20%
del monto total de la obra, en concepto de anticipo
financiero conforme a lo estipulado en la cláusula
quinta.-

Art ículo 4º.- El presente Decreto será refrendado
por el señor Ministro Secretario en el Departamento
de Economía y Obras Públicas.-

[...]

Argentino, ascendiendo el monto total a la suma de
PESO S CUATRO CIENTO S MIL ($ 400.000,00).-

ESTABLECER que el monto otorgado a cada en-
tidad organizadora es de PESOS DOSCIENTOS MIL
($ 200.000,00).-

ESTABLECER  el monto máximo a otorgar a cada
productor hasta la sum a de PESOS QUINCE MIL
($ 15.000,00), siendo el plazo de amortización de un
(1) año y la tasa de interés de dos por ciento (2%).-

LO S BENEFICIARIO S  deberán presentar la so-
licitud de Crédito correspondiente, en formularios
proporcionados por el Consejo Agrario Provincial,
acompañado por el Certificado de Venta, Factura y

[...]

ble con cargo a rendir cuenta documentada de su in-
versión a favor de la Asociación Independiente de
Fútbol de los Barrios, por la suma total de PESOS
CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SETECIEN-
TOS CINCO ($ 152.705,00), pagaderos en dos (2)
cuotas iguales y consecutivas de PESOS SETENTA
Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS
CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 76.352,50), a
efectivizarse durante el transcurso de los meses de
Septiembre y Octubre, respectivamente, tendiente a
solventar los aranceles del pago de los arbitrajes, ele-
mentos deportivos y servicios que demanden dichos
campeonatos, que se detallan en el citado convenio.-

[...]

alumnos, conforme se detalla en el Anexo I que forma
parte integrante del presente.-

RECTIFICASE en el Anexo I del Decreto Provin-
cial Nº 2863/07 la cantidad de puntos asignados al
cargo de Jefe Sectorial de Enseñanza Práctica Escuela
Agropecuaria, estableciendo  para el mismo el valor
de CIENTO TREINTA Y OCHO (138) puntos.-

Estado docente  25% Básico Maestro de grado

CARGOS
Asesor Pedag. (24 Hs.) de Ed. Téc. Prof. 1
Asesor Pedag. (24 Hs.) de EDJA Polimodal
Asesor Pedag. (24 Hs.) Ed. Pol.1
Asesor Pedag. (30 Hs.) de Ed. Téc. Prof.
Asesor Pedag. (30 Hs.) de EDJA Polimodal

[...]

BRA ESTACION DE BOMBEO, SISTEMA DE
IMPULSION Y NUEVA PLANTA DE T RATA-
MIENT O DE LIQUIDOS CLOACALES EN EL
CALAFAT E�, correspondiente a la Licitación Pri-
vada IDUV Nº 03/2007, a la Empresa CONSULAR
Consultores Argentinos Asociados S.A. por la suma
de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE
MIL ($ 289.000,00.-).-

DETERMINAR que la Em presa preadjudicada
previo a la Adjudicación de la Obra y de resultar Ad-
judicataria, deberá dar cumplimiento a los requeri-
mientos y observaciones formuladas por la Comi-
sión de Evaluación de la Propuesta y del Proponen-